

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดปิด คสล. บ้านหลัก หมู่ที่ ๑๓ บ้านเมืองงามใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๕,๓๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๑๒.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๒ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๖๔,๘๐๙.๘๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายดำเกิง บุญมา	ตำแหน่ง	รองปลัดอบต.	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบรรจบ ปุกแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการฯ
๗.๓ นายศักดิ์ณรงค์ เลิศภูธร	ตำแหน่ง	นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการฯ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างระบบน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบน้ำ คสล. พร้อมฝาด คสล.

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 11200 เมตร ลึก 0.62 เมตร ตามแบบ อดต.ท่าดอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลัก หมู่ที่ 13 บ้านเมืองงามใต้ ตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน

ประมาณการโดย : นายพิศุจน์ ทองดี

เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ : 46/2566

รายการ : 1 / 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานวางระบบน้ำ							
	1.1 วางระบบน้ำ แบบ A	เมตร	112.00	1,332.51	149,241.12	1.3624	1,815.41	203,326.10
2	งานวางระบบน้ำ							
	2.1 วางระบบน้ำ แบบ A.	เมตร	112.00	380.00	42,560.00	1.3624	517.71	57,983.74
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,271.02	3,271.02	1.0700	3,500.00	3,500.00
รวมเป็นเงิน								264,809.84



(นายพิศุจน์ ทองดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา